
Localités Remarques

0 0

X D79 – Piste Canal 0,6 0,6 D79

X Piste canal – D94 2,4 3 Piste canal Prendre en face, continuer sur la piste

X Piste canal – D95 2,8 5,8 Piste canal Prendre en face, continuer sur la piste

X Piste canal – D31 2,1 7,9 Piste canal Prendre à droite sur D31

0,2 8,1 D31 Prendre à gauche au feu

X D813 – D31b 0,2 8,3 D813 Prendre à droite

X D31b – Rue des droits de l'homme 0,3 8,6 D31b Prendre à gauche

0,3 8,9 Rue des droits de l'homme Au sens interdit, droite puis gauche par rue des Cordeliers

X Rue des cordeliers – D31 0,3 9,2 Rue des cordeliers

X D31 – D40f 4,8 14 D31

3,8 17,8 D40f Traverser le village

X D40 – D19 0,6 18,4 D40

6,5 24,9 D19

2,9 27,8 D35

2,2 30 D43 Ravitaillement

X D43 – D35d 1 31 D43 Prendre à gauche

X D35d – D19d 0,9 31,9 D35d Prendre a droite

X D19d – D19 1,2 33,1 D19d Prendre à droite

X D19 – D91 1,4 34,5 D19 Prendre a gauche vers Issus

X D91 – VC 0,5 35 D91 Prendre à gauche à l'intersection (VC) 

0,7 35,7 VC Prendre à droite

X D68 – D91 0,5 36,2 D68 Prendre a gauche

3,7 39,9 D91

X D24 – D35 6,6 46,5 D24

1,9 48,4 D35 Prendre à droite

X D95b – D95 (Carrefour du Pin) 2,3 50,7 D95b

X D95b – Chemin du Moulin 1,4 52,1 D95b

X Chemin du Moulin – D79 2,2 54,3 Chemin du Moulin !!! Descente rapide, section pavée en bas !!!

0,2 54,5 D79 Prendre a droite au feu

X D813 – D79 0,1 54,6 D813 Prendre à gauche au feu

1,5 56,1 D79 Poursuivre sur D79

0,6 56,7 D79
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Routes 
(pour s'y rendre)

Castanet – Salle de VIC à gauche en partant de la salle (D79 vers Castanet)

Prendre à gauche sur la piste à l'écluse de Vic

X D31 – D813 (Montgiscard)

X Droits de l'homme – Candel

A droite route de St Léon, Nailloux

Prendre à droite vers Noueilles

Noueilles

Prendre à droite vers Venerque, Muret

X D19 – D35 (Venerque) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Auterive)

X D35 – D43 (Grepiac) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Labruyère – Dorsa)

Labruyère – Dorsa

X VC – D68 (Station Aussaguel)

X D91 – D24 (Montbrun Lauragais) Prendre a gauche, traverser Montbrun

Prendre a droite au rond-point (direction Rebigue)

X D35 – D95b (Rebigue)

Prendre en face (direction Pechabou)

Prendre sur la gauche (petit rond point), ne pas descendre vers Pechabou !

X D79 – D813 (Castanet)

X D79 – Piste du canal (Ecluse de Vic)

Castanet – Salle de VIC Parking et salle à droite après l'usine Coca-Cola

OpenRunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=6971052

30/04/2017 (Départ 7h00->9h00) - salle de VIC – CASTANET 
TOLOSAN

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.

Randonnée des Coteaux Castanéens 2017 : 57kms

Accueil arrivée jusqu'à 16h

http://www.openrunner.com/index.php?id=6971052


Localités Remarques

0 0

X D79 – Piste Canal 0,6 0,6 D79

X Piste canal – D94 2,4 3 Piste canal Prendre en face, continuer sur la piste

X Piste canal – D95 2,8 5,8 Piste canal Prendre en face, continuer sur la piste

X Piste canal – D31 2,1 7,9 Piste canal Prendre à droite sur D31

0,2 8,1 D31 Prendre à gauche au feu

X D813 – D31b 0,2 8,3 D813 Prendre à droite

X D31b – Rue des droits de l'homme 0,3 8,6 D31b Prendre à gauche

0,3 8,9 Rue des droits de l'homme Au sens interdit, droite puis gauche par rue des Cordeliers

X Rue des cordeliers – D31 0,3 9,2 Rue des cordeliers

X D31 – D40f 4,8 14 D31

3,8 17,8 D40f Traverser le village

X D40 – D19 0,6 18,4 D40

6,5 24,9 D19

2,9 27,8 D35

2,2 30 D43 Ravitaillement

X D43 – D35d 1 31 D43 Prendre à droite

3,3 34,3 D43 Poursuivre sur D43

X D43 – D622 3,4 37,7 D43 Prendre a gauche 

X D622 – D91a 2,2 39,9 D622

X D91a – VC 2 41,9 D91a Prendre a gauche

X VC – D40 4,6 46,5 VC Prendre en face  (par D91)

X D91 – D19 3,3 49,8 D91 A gauche

X D19 – D91 0,2 50 D19 A droite vers Issus

X D91 – VC 0,5 50,5 D91 Prendre à gauche à l'intersection (VC) 

0,7 51,2 VC Prendre à droite

X D68 – D91 0,5 51,7 D68 Prendre a gauche

3,7 55,4 D91

X D24 – D35 6,6 62 D24

1,9 63,9 D35 Prendre à droite

X D95b – D95 (Carrefour du Pin) 2,3 66,2 D95b

X D95b – Chemin du Moulin 1,4 67,6 D95b

X Chemin du Moulin – D79 2,2 69,8 Chemin du Moulin !!! Descente rapide, section pavée en bas !!!

0,2 70 D79 Prendre a droite au feu

X D813 – D79 0,1 70,1 D813 Prendre à gauche au feu

1,5 71,6 D79 Poursuivre sur D79

0,6 72,2 D79
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Routes 
(pour s'y rendre)

Castanet – Salle de VIC à gauche en partant de la salle (D79 vers Castanet)

Prendre à gauche sur la piste à l'écluse de Vic

X D31 – D813 (Montgiscard)

X Droits de l'homme – Candel

A droite route de St Léon, Nailloux

Prendre à droite vers Noueilles

Noueilles

Prendre à droite vers Venerque, Muret

X D19 – D35 (Venerque) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Auterive)

X D35 – D43 (Grepiac) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Labruyère – Dorsa)

Labruyère – Dorsa

Auragne (bas)

Prendre a gauche vers Daujas

X VC – D68 (Station Aussaguel)

X D91 – D24 (Montbrun Lauragais) Prendre a gauche, traverser Montbrun

Prendre a droite au rond-point (direction Rebigue)

X D35 – D95b (Rebigue)

Prendre en face (direction Pechabou)

Prendre sur la gauche (petit rond point), ne pas descendre vers Pechabou !

X D79 – D813 (Castanet)

X D79 – Piste du canal (Ecluse de Vic)

Castanet – Salle de VIC Parking et salle à droite après l'usine Coca-Cola

OpenRunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=6971171

30/04/2017 (Départ 7h00->9h00) - salle de VIC – CASTANET TOLOSAN

Accueil arrivée jusqu'à 16h

Randonnée des Coteaux Castanéens 2017 : 70kms

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.

http://www.openrunner.com/index.php?id=6971171


Localités Remarques

0 0

X D79 – Piste Canal 0,6 0,6 D79

X Piste canal – D94 2,4 3 Piste canal Prendre en face, continuer sur la piste

X Piste canal – D95 2,8 5,8 Piste canal Prendre en face, continuer sur la piste

X Piste canal – D31 2,1 7,9 Piste canal Prendre à droite sur D31

0,2 8,1 D31 Prendre à gauche au feu

X D813 – D31b 0,2 8,3 D813 Prendre à droite

X D31b – Rue des droits de l'homme 0,3 8,6 D31b Prendre à gauche

0,3 8,9 Rue des droits de l'homme Au sens interdit, droite puis gauche par rue des Cordeliers

X Rue des cordeliers – D31 0,3 9,2 Rue des cordeliers

X D31 – D40f 4,8 14 D31

3,8 17,8 D40f Traverser le village

X D40 – D19 0,6 18,4 D40

6,5 24,9 D19

2,9 27,8 D35

2,2 30 D43 Ravitaillement

X D43 – D35d 1 31 D43 Prendre à droite

3,3 34,3 D43 Poursuivre sur D43

X D43 – D622 3,4 37,7 D43 Prendre a droite

X D622 – D35f 1,4 39,1 D622

X D35f – D35 1,9 41 D35f Prendre a gauche

X D35 – D35f 0,2 41,2 D35 Prendre a gauche

X D35f – D25 3,4 44,6 D35f Prendre a gauche 

X D25 – D25i 4,4 49 D25 Prendre à gauche

X D25i – D622 3,3 52,3 D25i

X D622 – D91f 0,5 52,8 D622 Prendre a droite

X D91f – D91a 2,8 55,6 D91f Prendre a droite

X D91a – VC 0,5 56,1 D91a Prendre a gauche

X VC – D40 4,6 60,7 VC Prendre en face  (par D91)

X D91 – D19 3,3 64 D91 A gauche

X D19 – D91 0,2 64,2 D19 A droite vers Issus

X D91 – VC 0,5 64,7 D91 Prendre à gauche à l'intersection (VC) 

0,7 65,4 VC Prendre à droite

X D68 – D91 0,5 65,9 D68 Prendre a gauche

3,7 69,6 D91

X D24 – D35 6,6 76,2 D24

1,9 78,1 D35 Prendre à droite

X D95b – D95 (Carrefour du Pin) 2,3 80,4 D95b

X D95b – Chemin du Moulin 1,4 81,8 D95b

X Chemin du Moulin – D79 2,2 84 Chemin du Moulin !!! Descente rapide, section pavée en bas !!!

0,2 84,2 D79 Prendre a droite au feu

X D813 – D79 0,1 84,3 D813 Prendre à gauche au feu

1,5 85,8 D79 Poursuivre sur D79

0,6 86,4 D79
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Routes 
(pour s'y rendre)

Castanet – Salle de VIC à gauche en partant de la salle (D79 vers Castanet)

Prendre à gauche sur la piste à l'écluse de Vic

X D31 – D813 (Montgiscard)

X Droits de l'homme – Candel

A droite route de St Léon, Nailloux

Prendre à droite vers Noueilles

Noueilles

Prendre à droite vers Venerque, Muret

X D19 – D35 (Venerque) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Auterive)

X D35 – D43 (Grepiac) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Labruyère – Dorsa)

Labruyère – Dorsa

Auragne (bas)

Prendre a gauche vers Cintegabelle

Prendre a gauche !!! Prudence sur D622 : route circulante !!!

X VC – D68 (Station Aussaguel)

X D91 – D24 (Montbrun Lauragais) Prendre a gauche, traverser Montbrun

Prendre a droite au rond-point (direction Rebigue)

X D35 – D95b (Rebigue)

Prendre en face (direction Pechabou)

Prendre sur la gauche (petit rond point), ne pas descendre vers Pechabou !

X D79 – D813 (Castanet)

X D79 – Piste du canal (Ecluse de Vic)

Castanet – Salle de VIC Parking et salle à droite après l'usine Coca-Cola

OpenRunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=6861488

30/04/2017 (Départ 7h00->9h00) - salle de VIC – CASTANET TOLOSAN

Accueil arrivée jusqu'à 16h

Randonnée des Coteaux Castanéens 2017 : 86kms

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.

http://www.openrunner.com/index.php?id=6861488


Localités Remarques

0 0

X D79 – Piste Canal 0,6 0,6 D79

X Piste canal – D31 7,3 7,9 Piste canal Prendre à droite sur D31

0,2 8,1 D31 Prendre à gauche au feu

X D813 – D31b 0,2 8,3 D813 Prendre à droite au feu

X Rue des cordeliers – D31 0,9 9,2 D31b, Rue droits de l'homme, cordeliers

X D31 – D40f 4,8 14 D31

4,4 18,4 D40f, D40

6,5 24,9 D19

2,9 27,8 D35

2,2 30 D43 Ravitaillement

X D43 – D35d 1 31 D43 Prendre à droite

X D43 – D622 6,7 37,7 D43 Prendre a droite

1,4 39,1 D622

X D35f – D35 1,9 41 D35f Prendre a gauche

X D35 – D35f 0,2 41,2 D35 Prendre a gauche

X D35f – D25 3,4 44,6 D35f Prendre a gauche 

X D25 – D43 2,7 47,3 D25 Prendre à droite

XD43 – D11 5,6 52,9 D43

2,3 55,2

X D43 – VC 1,4 56,6 D43 Prendre à droite

5,2 61,8 VC Prendre a gauche au niveau du pont 

X D16 – D19 9 70,8 D14, D16

6,2 77 D19 Prendre a gauche

X D25 – D11 2 79 D25 Prendre a gauche

X D11 – D25 0,7 79,7 D11 Prendre a droite

X D25 – D25i 0,9 80,6 D25 Prendre à droite

X D25i – D622 3,2 83,8 D25i

X D622 – D91f 0,5 84,3 D622 Prendre a droite

X D91f – D91a 2,8 87,1 D91f Prendre a droite

X D91a – VC 0,5 87,6 D91a Prendre a gauche

X VC – D40 4,6 92,2 VC Prendre en face  (par D91)

X D91 – D19 3,3 95,5 D91 A gauche

X D19 – D91 0,2 95,7 D19 A droite vers Issus

X D91 – VC 0,5 96,2 D91 Prendre à gauche à l'intersection (VC) 

0,7 96,9 VC Prendre à droite

X D68 – D91 0,5 97,4 D68 Prendre a gauche

3,7 101,1 D91

X D24 – D35 6,6 107,7 D24

1,9 109,6 D35 Prendre à droite

X D95b – Chemin du Moulin 3,7 113,3 D95b

X Chemin du Moulin – D79 2,2 115,5 Chemin du Moulin !!! Descente rapide, section pavée en bas !!!

0,2 115,7 D79 Prendre a droite au feu, 100m au prochain feu a gauche 

1,6 117,3 D79 Poursuivre sur D79

0,6 117,9 D79
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Routes 
(pour s'y rendre)

Castanet – Salle de VIC à gauche en partant de la salle (D79 vers Castanet)

Prendre à gauche sur la piste à l'écluse de Vic

X D31 – D813 (Montgiscard)

A droite route de St Léon, Nailloux

Prendre à droite vers Noueilles

X D40 – D19 (Noueilles) Prendre à droite vers Venerque, Muret

X D19 – D35 (Venerque) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Auterive)

X D35 – D43 (Grepiac) Prendre vers la gauche au rond-point (direction Labruyère – Dorsa)

Labruyère – Dorsa

X D622 – D35f (Sicardou) Prendre a gauche vers Cintegabelle

Prendre en face (par chemin de Lasserre)

X Chemin de Lasserre – D43 Chemin de Lasserre Prendre a gauche (Route de Gibel)

X VC – D14 (Mazères)

Prendre a gauche vers Montgeard, Nailloux (Carrefour des 3 croix) 

X D19 – D25 (Montgeard) 

Prendre a gauche !!! Prudence sur D622 : route circulante !!!

X VC – D68 (Station Aussaguel)

X D91 – D24 (Montbrun Lauragais) Prendre a gauche, traverser Montbrun

Prendre a droite au rond-point (direction Rebigue), bois des gouttes

X D35 – D95b (Rebigue)

Prendre sur la gauche (petit rond point), ne pas descendre vers Pechabou !

X D79 – D813 (Castanet)

X D79 – Piste du canal (Ecluse de Vic)

Castanet – Salle de VIC Parking et salle à droite après l'usine Coca-Cola

OpenRunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=6971024

30/04/2017 (Départ 7h00->9h00) - salle de VIC – CASTANET TOLOSAN

Accueil arrivée jusqu'à 16h

Randonnée des Coteaux Castanéens 2017 : 118kms

En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation : 07 63 30 35 47.

http://www.openrunner.com/index.php?id=6971024
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